國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：顏妙芳
聯絡電話：02-28227101 分機3110
電子郵件：miaofang@ntunhs.edu.tw
傳真：02-

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月17日
發文字號：北護護字第1110008580號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「跨領域課程設計工作坊」議程附件1

主旨：本校護理系訂於111年7月27日（星期三）舉辦「跨領域課
程設計工作坊」，敬請協助公告並轉知所屬同仁踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、旨揭工作坊以跨領域課程設計為主軸，應用「團隊合作」

及「實作教學」策略，以提升教師跨領域課程設計的教學
知能。

二、旨揭工作坊資訊如下：
(一)對象：全國公私立高中職學校教師。
(二)時間：111年07月27日（週三）上午9時至下午4時。
(三)地點：本校學思樓七樓(F722三創實務專業教室)。
(四)報名方式：採線上報名，有意參加者請於111年07月17日

前報名，50人為限，以報名先後決定順序，額滿截止，
本系將另行發送電子郵件通知錄取者。報名網址：
https://forms.gle/kZb9h8SxWhLxEukR8。

三、檢附本工作坊議程表1份。
四、本工作坊免費報名參加，當天中午供餐，另為珍惜地球有

限資源，敬請學員攜帶環保杯。
五、全程參加本工作坊人員，核給研習時數6小時。
六、視疫情狀況彈性調整本工作坊採實體或線上方式舉辦。

正本：全國高級中等學校
副本：護理系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/17

1110004714

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁